
ІСОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коросгишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок сьома сесія восьмого скликання

ЗО.09, 3039 № 933

Про внесення змін до рішення 
37 (позачергової) сесії міської ради 8 скликання 
від 29.03.2024 № 710 «Про затвердження 
Положення про звання «Почесний громадянин 
Коростишівської міської територіальної громади» 
загиблим військовослужбовцям ПОСМЕРТНО

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою вшанування пам’яті осіб, які загинули (померли) захищаючи 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України в російсько- 
українській війні, брали безпосередню участь у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі та стримування збройної 
агресії щодо України, проявили особисту мужність та героїзм, самовіддане 
служіння українському народові, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про звання «Почесний громадянин 
Коростишівської міської територіальної громади» загиблим 
військовослужбовцям ПОСМЕРТНО про присвоєння звання «Почесний 
громадянин Коростишівської міської територіальної громади» загиблим 
військовослужбовцям ПОСМЕРТНО, затвердженого рішенням тридцять 37 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
29.03.2024 №710, а саме: п. 1.1 розділу І «Загальні положення» викласти у новій 
редакції:

«п.1.1 «ПОСМЕРТНО звання «Почесний громадянин Коростишівської 
міської територіальної громади» присвоюється загиблим військовослужбовцям, 
які проживали, працювали в громаді та/або поховані на міському кладовищі, із 
занесенням до «Книги пошани Коростишівської міської територіальної громади» 
(ПОСМЕРТНО), з врученням членам сім’ї загиблого (померлого) відповідного



посвідчення та нагрудного знаку «Почесний громадянин Коростишівської 
міської територіальної громади» ПОСМЕРТНО».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
регламенту, місцевого самоврядування та запобігання корупції та на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія
КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


